ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КУРНО-ЛИПОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КУРНО-ЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ  №
О внесении изменений  в решение № 40 от 10.10.2017 г. «Об утверждении   реестра муниципальных служащих в  Курно-Липовском  сельском поселении»
	Принято
Собранием депутатов

	                       .2018  года

На основании решения № 48 от 22.12.2018 г. «Об утверждении структуры администрации Курно-Липовского сельского поселения,   Собрание депутатов Курно-Липовского сельского поселения  РЕШИЛО:
1. Внести изменения в   «Реестр муниципальных служащих в Курно-Липовском сельском поселении»  приложение 1 к настоящему решению.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Председатель Собрания депутатов-
Глава Курно-Липовского
сельского поселения                                                            П.Н.Горбатков
хутор Мартыновка
« 22»  01.2018 года
№  54
Приложение № 1
к решению Собрания депутатов
Курно-Липовксого сельского поселения
№        от            .2018 г.
РЕЕСТР
МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ
В КУРНО-ЛИПОВСКОМ СЕЛЬСКОМ ПОСЕЛЕНИИ
	№
п/п
	ФИО
	Замещаемая должность, номер и дата распоряжения о назначении
	Дата и место рождения, место жительства, сведения о документе, удостоверяющего личность (вид, серия, номер, дата выдачи, выдавший орган,  сведения о профессиональном образовании (наименование учебного заведения, год окончания обучения, серия и номер диплома, квалификация, специальность)

	1
	Черноусов Сергей Анатольевич
	Ведущий специалист
Распоряжение № 1 от 09.01.2018 г.
	- 9 октября 1962 года рождения,
- место рождения: х. Мартыновка Тарасовского района Ростовской области,
- место регистрации по месту жительства: Ростовская область, Тарасовский район, х. Мартыновка, ул. Центральная дом 16,
- паспорт РФ 6008  107961 выдан 30.10.2007 года отделением в пос. Тарасовский межрайонного отдела УФМС России по Ростовской обл. в гор. Миллерово,
- образование высшее, Всесоюзный заочный институт пищевой промышленности, 1991 г.,  диплом УВ № 224413, присвоена квалификация ихтиолога-рыбовода, по специальности ихтиология и рыбоводство